
Измен пост 899 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 

Городской округ Химки 
 

 
от     27.03.2017      №      187  

 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Химки Московской области от 23.08.2016 № 899 «Об утверждении 
Положения о дополнительных социальных выплатах работникам 
муниципальных казенных учреждений городского округа Химки 

Московской области» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и на основании Устава городского округа Химки Московской 
области, Администрация городского округа Химки Московской области 
(далее – Администрация)  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:                 

 
1. Внести следующие изменения в Положение о дополнительных 

социальных выплатах работникам муниципальных казенных учреждений 
городского округа Химки Московской области, утверждённое 
постановлением Администрации городского округа Химки Московской 
области от 23.08.2016 № 899: 

1.1.  Пункт 1.2 изложить в следующей редакции: 
«1.2. Настоящее Положение распространяется на лиц, осуществляющих в 

Учреждении трудовую деятельность на основании заключенных с ними 
трудовых договоров и принятых на работу в соответствии с 
распорядительными актами руководителя Учреждения (далее – работники 
Учреждения), за исключением: 

- работников, работающих по внутреннему совместительству или в 
порядке совмещения, в должностные инструкции которых включено 
исполнение обязанностей в целях обеспечения реализации полномочий 
органов местного самоуправления; 

- работников, находящимся в отпуске по уходу за ребенком; 



Измен пост 899 

- лица, работающего на условиях внешнего совместительства.». 
1.2. Дополнить пунктом 2.6 следующего содержания: 
«2.6. В год предоставления отпуска по уходу за ребенком и выхода из 

него размер выплаты на лечение и отдых определяется пропорционально 
времени, отработанному в текущем календарном году.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 
новости» и разместить на официальном сайте Администрации в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Администрации городского округа       
Кайгородова Д.А. 

 
 
 

Глава городского округа                    Д.В.Волошин 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Измен пост 899 

СОГЛАСОВАНО: 

 
 
 
Первый заместитель Главы Администрации          Д.А.Кайгородов 
 
 
Исполняющий обязанности начальника  
Финансового управления Администрации                       И.А. Полякова               
 
 
Начальник управления правового обеспечения  
и судебно-претензионной работы 
Администрации              А.А. Обухов 
 
 
Начальник управления муниципальной службы   
и кадровой политики Администрации              Е.Н.Черемушкина 
 
 
Руководитель МКУ «Центр бухгалтерского  
обслуживания органов местного самоуправления»        Т.Г. Михальчук 
 
 
Исполняющий обязанности руководителя 
МКУ «Административное управление»             М.Н.Ольховская 
 
 
 
Рассылка: 
Все заместители Главы Администрации 
Руководители МКУ (по списку) 
Черемушкина Е.Н.- 2 экз. 
Гурьева Н.Н. 
Обухов А.А. 
 
 
 
 
 
 
Исполнитель:  
Ивлева Ю.П., 
заместитель начальника управления –  
начальник отдела муниципальной службы  
управления муниципальной службы и   
кадровой политики 
(495)793-05-88, 287 
 
 


	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


